
UCHWAŁA NR XXV/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Rzgowa 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256; zm. z 2020 r. poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Rzgowa w przedmiocie bezczynności 
organu, Rada Miejska w Rzgowie uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

  

Id: 2635D2DC-C7DF-41C1-A87A-B28589506DE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Skarga z dnia 20 maja 2020 r., przekazana Radzie Miejskiej w dniu 25 maja 2020 roku
dotyczyła bezczynności organu. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej na
posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2020 roku rozpatrzyła przedmiotową skargę. Na posiedzeniu
Członkowie Komisji zapoznali się dołączonymi do skargi materiałami w postaci
korespondencji Skarżącego oraz Urzędu Miejskiego w Rzgowie z Samorządowym Kolegium
Odwoławczym w Łodzi.

W toku obrad ustalono, że postulaty Skarżącego wyrażone w skardze zostały przez Urząd
Miejski w  Rzgowie zrealizowane. Zarzut w postaci niemożności kontaktu z Urzędem nie był
możliwy do zweryfikowania natomiast w sytuacji wprowadzonego stanu epidemii
funkcjonowanie Urzędu było ograniczone przepisami prawa.

W związku ze zrealizowaniem postulatów Skarżącego skargę należy uznać za bezzasadną.

W przypadku ponowienia skargi przez Skarżącego i braku wskazania nowych okoliczności
zastosowanie będzie miał przepis art. 239 §1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256; ze zm.) zgodnie, z którym organ właściwy do jej rozpatrzenia
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy –
bez zawiadamiania Skarżącego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

Id: 2635D2DC-C7DF-41C1-A87A-B28589506DE4. Podpisany Strona 1




